86 Materiales de Impresion Fotografia Reproduccion y Publicaciones $112,408.17003 1701 002 0000 000000 000 530807

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$112,408.17

CIENTO DOCE MIL CUATROCIENTOS OCHO DOLARES CON 17/100 CENTAVOS

DIRECCIÓN DE IMPRENTA DE GEOINFORMACIÓN Y SEGURIDAD DOCUMENTARIA, ADQUISICIÓN DE PLACAS DE LAMINACIÓN PARA LA FABRICACIÓN DE 
TARJETAS, SEGUN INFORME DE NECESIDAD, ESPECIFICACIONES TECNICAS, ESTUDIO DE MERCADO, FUENTE 002 NRO.